Prefeituro Municipol de Doutor Ulysses
Estado do Poroná

CNPJ - 95.422.91 1/OOO1 -13

GÁBINETE DO PREFEITO

Exempla r n'..1,r.f3 , Pag, n 'ltglt.t7 DECRETO No 0177t2024
no dia{S del§arf,_de fugl

A Prefeitura l/unicipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, através do
Prefeito Municipal, Moiseis Branco da Silva, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o pedido apresentado pela servidora;

DECRETA

Artiqo 10 - EXONERAR, a pedido a senhora PRISCILA DE BARROS
ALEXANDRE, portadora do CPF/IMF no 083.565.549-85, do cargo temporário de AGENTE
DE COTMBATE A ENDEIVIAS;

Artiqo 20 - Este decreto entra em vigor a partir da presente data,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Cientifique-se, registre-se e Publique-se

Edifício da Prefeitura [/unicipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,
Gabinete do Senhor Prefeito em 14 de maio de 2024.

MOISE
Prefeito tMunicipal

Ruo olívio Gabriel de oliveiro s/no. - centro - cEP: B3.b9o-ooo - Doutor ulysses - pr
Fone/Faxt 041 3664-1165 - O4t 3664-1214

e-moil: prefeituro.ulysses@hotmoil.com - site: www.doutorulysses.pr.gov.br